

ZMĚNOVÝ LIST: HYDROIZOLACE SO 03		číslo ZL: ZL09
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	24.10.2024	
Předmět změny: Předmětem změnového listu je změna detailu provedení hydroizolace přes tepelně izolační prvky ŽB monolitu objektu SO 03 Zdůvodnění změny: Původní PD uvažovala s průchodem vodorovné hydroizolace objektu SO 03 pod speciálními tepelně izolačními prvky Schöck – Sconnex. Vzhledem k typu navržené hydroizolace (asfaltové natavovací modifikované pásy) není možné toto řešení realizovat, protože asfaltové pásy se musí natavit na pevný a soudržný podklad, tedy základovou desku v níž musí být ale již zabetonované speciální prvky a pod těmito prvky nelze s asfaltovou izolací projít, protože ji není na co natavit, neboť by se musela realizovat ještě před betonáží a nebylo by možné dostatečně opracovat prostupy výztuže přes asfaltové pásy pod speciálními prvky a asfaltový pás by nebylo na co natavit. Z výše uvedených důvodů navrhl GP nové technické řešení v podobě kombinace původně navržené asfaltové hydroizolace a nově navržené stěrkové hydroizolace Sika Iqolflex 201, kterou se ošetří speciální prvky až po betonáží a asfaltovými pásy se provede hydroizolace na ŽB desku mezi těmito speciálními prvky. Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek - Odstavec 4, § 222		
Odpočet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
-5.534,13 Kč		45.929,44 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
40.395,31 Kč		ANO
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted]		Souhlasím: [redacted]
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)		[redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		
Souhlasím: [redacted] SD ateliér, s.r.o.)		[redacted] odboru správy
Datum: [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Datum: [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu 2. Zadání od GP: detail hydroizolace, emailová komunikace s výrobcem SIKA		

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 24/402-ZL Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy			
ZL 09 Hydroizolace SO 03			
Objednatel:	Město Slavkov u Brna Palackého nám. 65 68401 Slavkov u Brna	IČO: 00292311 DIČ: CZ00292311	
Zhotovitel:	SKR stav, s. r. o. Nováčkova 233/18 61400 Brno	IČO: 26961474 DIČ: CZ26961474	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			40 395,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 395,31
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		40 395,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			40 395,31 CZK
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL09	Hydroizolace SO 03	0,00	40 395,31		40 395,31	100
009.1	ZL09 - Hydroizolace SO 03 - PŘÍPOČTY	0,00	45 929,44		45 929,44	114
009.2	ZL06 - Hydroizolace SO 03 - ODPOČTY	0,00	-5 534,13		-5 534,13	-14
Celkem za stavbu		0,00	40 395,31	0,00	40 395,31	100

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Popis objektu: ZL09 - Hydroizolace SO 03

Popis rozpočtu: 009.1 - ZL09 - Hydroizolace SO 03 - PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 009.2 - ZL06 - Hydroizolace SO 03 - ODPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			40 395,31	100,0
Cena celkem					40 395,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL09	Hydroizolace SO 03
R:	009.1	ZL09 - Hydroizolace SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				45 929,44
1	711212015.VL	Hydroizolační bitumenová stěrka - SİKA Icolflex 201	m2	17,37600	2 636,50	45 811,82

Nová položka, vlastní.

Dvojnásobný nátěr stěrkovou hmotou.

Základové pasy - obvod: :

Plocha sconnex + 5cm na každou stranu: :

$(64 \cdot (0,3 \cdot 0,3 + (0,3 \cdot 0,07 \cdot 4) + 0,05 \cdot (0,3 \cdot 4)))$

14,97600

Základové patky: :

Plocha sconnex + 5 cm na každou stranu: :

$(6 \cdot (0,4 \cdot 0,4 + (0,4 \cdot 0,1 \cdot 4) + 0,05 \cdot (0,4 \cdot 4)))$

2,40000

2	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,08045	1 462,00	117,62
---	--------------	--	---	---------	----------	--------

Původní položka, p.č.: 98

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL09	Hydroizolace SO 03
R:	009.2	ZL06 - Hydroizolace SO 03 - ODPOCTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				-5 534,13
1	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	-9,05500	75,00	-679,13

Původní položka, p.č.: 89

Základové pasy - obvod: :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -9,05500
 $(64 * ((0,3 + 0,05) * (0,3 + 0,05)) * (-1))$

Základové patky: :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -1,21500
 $(6 * ((0,4 + 0,05) * (0,4 + 0,05)) * (-1))$

2	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-9,05500	440,00	-3 984,20
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Původní položka, p.č.: 91

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -9,05500
-9,05500

3	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	-9,05500	48,00	-434,64
---	--------------	--	----	----------	-------	---------

Původní položka, p.č.: 93

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -9,05500
-9,05500

4	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,05616	1 462,00	-82,11
---	--------------	--	---	----------	----------	--------

Původní položka, p.č.: 98

5	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-10,41325	34,00	-354,05
---	-----------	---	----	-----------	-------	---------

Původní položka, p.č.: 97

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -9,05500*1,15
-10,41325